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HØRING - Forskrift om forbudssoner for bruk av fyrverkeri 
  
Det som nå legges ut på høring er forslag til forskrift om forbudssoner for bruk av fyrverkeri i Lillesand 
kommune.  
 
KBR (Kristiansandsregionens brann og redning) har sterkt anmodet kommunen om å innføre 
forbudssoner for bruk av fyrverkeri i områder med tett verneverdig trehusmiljø.  
 
Formannskapet vedtok i møte den 26.04.2023 at kommunedirektøren skulle forberede og fremme en 
sak om lokal forskrift om forbudssoner for bruk av fyrverkeri.  
 
Lillesand har i dag har flere områder med tett verneverdig trehusmiljø; Lillesand sentrum, Brekkestø og 
Ågerøya.  
 
Hva er tette verneverdig trehusområder? 
Det er mer enn 20 verneverdige bygg i området som i stor grad er eldre enn fra før år 1900. Husene 
ligger mindre enn 8 meter avstand. Byggene er av uerstattelig kulturhistorisk verdi og representerer et 
verneverdig kulturmiljø. Disse trehusområdene er svært sårbare for brann. (Hentet fra Riksantivarens 
nettside). 
 
Lillesand ligger inne på Riksantikvarens NB-liste det vil si en by av nasjonal interesse.  
 
Lillesand har imidlertid flere steder med verneverdig trehusbebyggelse og annen type verneverdige 
bygg som ikke ligger tett, men som også er av uerstattelig kulturhistorisk verdi. Disse vurderes som en 
del av Lillesands identitet og kulturarv. I høringsutkastet foreslås det derfor forbudssoner også i 
områdene Høvåg kirke og Høvåg prestegård, Vestre Moland kirke og Gamle Møglestu gård, 
Saltholmen fyr og uthavnene Gamle Hellesund og Ulvøysund. På øyene er det utfordrende for 
brannvesenet å rykke ut.  

 
Forslagene til forbudssonene for bruk av fyrverkeri er gjort i tett samarbeid med KBR og er i tråd med 
deres faglige råd.  
 
Etter planen skal saken behandles i Lillesand bystyre 06.12.2023.  
 
Høringssaken er tilgjengelig på kommunens hjemmeside www.lillesand.kommune.no  
 
Høringssvar sendes til postmottak@lillesand.kommune.no Merk saken med 23/844.  
 
Høringsfristen settes til: 01.11.2023. 
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Spørsmål knyttet til høringssaken rettes til juridisk seniorrådgiver Britt Ragnhild Berg. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
Britt Ragnhild Berg 
Juridisk seniorrådgiver 
mobil 92644270 
brittragnhild.berg@lillesand.kommune.no 
 
 
 
 
 


